25 kop., a od 2-ej klasy po 90 kop.

PRZEMYSŁ.

Warszawska komisya miejska do spraw fabrycznych, na trzecim posiedzeniu, postanowiła zuzajmować fabrykantów i robotników m. Warszawy, za pomocą specjalnego cyrkularza, z tekstem prawa z dnia 24 kwietnia (6 maja) 1890 r. zmieniającego i dopełniającego przepisy o robotnikach małoletnich, kobiet i wyrostków w fabrykach i zakładach przemysłowych. Zmiany te streszcza „Warszawski dziennik” w sposób następujący: 1) Przy zachowaniu ogólnego przepisu o długości czasu pracy małoletnich, zawartego w art. 114 ust.

Na żądanie szczegółowe cenniki.

SYNDYK TYMCZASOWY

masy upadłości

Tadeusza Walewskiego

Na zasadzie art. 512 Kod. handl. zawiadamia wszystkich wierzycieli tej masy, którzy jeszcze nie zgłosili się do sprawdzenia swych wierzytelności, iż Sąd Okręgowy w Piotrkowie wyrokiem z d. 2 (14) grudnia 1891 wyznaczył ostateczny dwutygodniowy licząc od daty ogłoszenia niniejszego wezwania, termin, do tego sprawdzenia dla wszystkich nie zgłaszających się wierzycieli tej masy i że Sędzia Komisarz ze względu na przypadające w tym czasie dni niesądowe, wyznaczył ku temu termin stały w dniu 2 (14) stycznia 1892 roku w wydziale Cywilnym Sąd.

Wzywa się więc tych wierzycieli, aby się stawili z dowodami usprawiedliwiającymi ich pretensje we wskazanym terminie, pod tym zagrożeniem, iż niestawiający i niesprawdzeni do rozdziału funduszu masy w myśl art. 513 Kod. Handl. należec nie będą.

Adolf Kohn,
advokat przysięgły
2542

Zdolne szwaczki

do ubierania kapeluszy ZNAJDĄ odpowiednie zajęcie

w fabryce kapeluszy

Szlee i Kreisler,

w Łodzi, ulica Targowa.
2539-3

Propinacja miejska

w Zarkach, jest do wdzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r. Razem z propinacją wydzierżawiony być także może BROWAR piwa bawarskiego i DYSTYLARNIA. Wiadomość bliższa w Zarządzie dóbr Zarki, przez Myszków przy kolei W. Wiedenskiej w Zarkach. 2547-6

Magazyn Jarosławski

17. ŁÓDŹ, PIOTRKOWSKA 17.

poleca praktycznie

PODARUNKI NA GWIAZDKE

Damskie Koszule.